Oíia,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
RUA CARAJAS. 522
03439239/0001-50 Exerclcio2020

DECRETO N" 4426 , DE 19 DE AGOSTO DE 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicionai extraordinário e da outras
providências

^

Resolve:

orçamento vigente, um crédito adicional

áTtllZi -n^Portancra de R$216.728,08 diatrii,uídos as seguintes
07 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ln „„„ Recursos do Exercício Corrente300 000 SAÚDE

?;cÍSofp;o?anS«« S?"° anterior eará coberto cot.
Excesso:

216.728,08
Fontes de RecursoArtigo 3o.- Ente decreto entra em vigor na data de sua publicação.

i
\

barra do GARÇAS, 19 de agosto de 2020

Roberto Anaeio de Farias
Prefeito Mu/iicipa!